

# SUSURLUK MİTINGİ

## 2 KASIM 1997

3 Kasım 1996 tarihinde Susurluk'ta meydana gelen, Türkiye'de yıllardan beri yaşanan ve bilinen gerçekleri reddedilemez bir biçimde gözler önüne seren kazanın yıldönümünde SUSURLUK'ta toplandık.

Milyonlarca insanın çetelere ve çete siyasetine karşı alanlarda yürüyerek, evlerinde sürekli aydınlık için bir dakika ışıklarını söndürerek ve bu eylemi sokaklara da taşıyarak gösterdikleri, Türkiye tarihinin gördüğü en kitlesel tepki, 2 Kasım 1997'de SUSURLUK'ta sürdü.

Mitinge Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, II. Başkanı Mustafa Kozanlıoğlu, Genel Sekreteri Betül Bilgetekin, Saymanı Erkal Alphan, Merkez Heyeti Üyeleri Sevgi Yıldız, Hüseyin Tuncer ve Mehmet İlen, Denetleme Kurulu Başkanı Sedat Güçlü, Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Diyarbakır Eczacı Odalarının Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Mitingde, çetelerin açığa çıkarılması ve ülkenin demokratikleşmesi gereğini vurgulayan bir konuşma yapan TEB Genel Başkanı Mehmet

Domaç özetle şunları dile getirdi,

*" Türkiye'yi bugün içinde debelenip d u r d u ğ u bataklığa sokan Susurluk çetesi değil.*

*Susurluk, ülkemizin yönetimini saran korkunç bir hastalığın su yüzüne vurmuş küçük bir belirtisi, Susurluk çetesini yaratan anlayış bu*

*çeteyi kuran sistem bizim dertlerimizin kökünde yatan bela. Milletvekillerini bir zırh gibi saran dokunulmazlıkla, devlet görevlilerinin yargılanmasını önleyen Memurin Muhakemat Kanunuyla, hazine para alan herkesi birer BARON, bu paraları ödeyen vatandaşları KUL durumuna sokan yaklaşım, bizim asıl derdimiz. Devlet ve devlet iktidarını elinde tutan gücü kutsayan, devleti insandan ve hukuktan üstün sayan, halkı kurbanlık koyun, kendini çoban ve cellat olarak kabul eden anlayış bu ülkeyi asıl*

Susurluk kazasının yıldönümünde sivil toplum kuruluşları, çeşitli siyasi partiler, meslek örgütleri, taleplerini bir kez de "olay yerinde" aktarmak üzere, Susurluk'ta biraraya geldiler.

Demokrasi için çetelere karşı, 2 Kasım 1997 Pazar günü Susurluk'ta düzenlenen mitinge katılımları için 30.10.1997 tarihinde tüm eczacı odalarına yazı gönderilerek çağrı yapıldı.



esir düştüğünü anlayıp bu anlayışı toptan temizlemeyi göze almadıkça, Susurluk skandalının üstesinden gelemez.

Siyasetçilere hiç bıkmadan sormalız. Sen bu sistemi kökünden değiştirecek misin? Yoksa sen bu sistemin başına geçip aynı rezillikleri sürdürmek mi istiyorsun? Bizim sorunumuz sistem; Susurluk'la batmıyor ülke, sistemden batıyor."



berbat eden bu anlayış, devletin içinde fütursuzca çeteler kurup, insanları öldürtebiliyor. Eroin kaçakçılığı yapıp ülkemiz ve dünya çocuklarını zehirleyebiliyor, haraç kavgasına bulaşabiliyor. Bu anlayış, Manisa'da on altı yaşındaki kız çocuklarını emniyette çıırılçıplak soyabiliyor. Bu anlayış Metin Göktepe'yi döve döve öldürdükten sonra kapının önüne atıyor. Bu anlayış Ümraniye'de, Diyarbakır'da mahkumların kafalarını demir çubukla parçalıyor. Bu anlayış Yüksekova'daki üniformalı çeteyi ortaya çıkararak milletvekilleri hakkında suç duyurusunda bulunup, suçluları kurtarmaya çalışıyor.

Bu anlayış kanlı katilleri "devlet için kurşun atanlar" diye şerefli ilan ediyor.

Bu anlayış M. Ali Ağca'yı askeri cezaevinden kaçırıyor. Bu anlayış köylülere dışkı yediyor. Kendi ülkesinin köylerini yakıyor. Bu anlayış esas yargılanması gerekenler devletin içinde otururken, 12 Eylül'de hakkında tek bir delil gösterilmeden Eşber Yamurdereli'ye idam cezası veriyor. Şimdi, düşüncesi nedeniyle 23 yıla mahkum edebiliyor. Yaşar Kemal'i yargılıyor. Bu anlayış, kitap yazdı diye, yayıncıları yazarları hapis hanelerde süründürüyor. Bu anlayış adamlarını gönderip gazeteleri kurşunlatıyor, bombalıyor. Türkiye, fersudeleşmiş bir sisteme

Mitinge katılan tüm meslek örgütleri, siyasi parti ve demokratik kitle örgütleri yöneticileri de birer konuşma yaparak tepkilerini ve taleplerini dile getirdiler.

25.000 kişinin katıldığı ve alana sığmakta güçlük çektiği miting, çeşitli TV kanallarından canlı bağlantı kurulması ile birlikte basın organlarında da geniş yer buldu.



Susurluk mitinginin devamı olarak; 5 Kasım 1997 günü Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen Genel Sekreter Betül Bilgetekin'in yer aldığı, Susurluk mitingine katılan örgütlerden 18'inin yönetici ve temsilcilerinden oluşan bir grup, TBMM Başkanı Hikmet Çetin'i ziyaret ederek, platformun taleplerini içeren bir metin sundular.